

भारत सरकार / Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग/ Department of Atomic Energy  
भापअ केंद्र, नाभिकीय पुनश्चक्रण बोर्ड / BARC, Nuclear Recycle Board  
प्रशासन/Administration

अणुशक्ती नगर, Anushakti Nagar  
मुंबई/Mumbai – 400094

Ref :11/1/2018/Admn/102

January 31, 2022.

**कार्यालय आदेश/Office Order**

श्री हरिहरन पी. अय्यर, मुख्या प्रशासनिक अधिकारी, जी.एस.ओ, एनआरबी, तारापुर को अंशकालिक सतर्कता अधिकारी, एनआरबी, तारापुर के रूप में नियुक्त किया जाता है। तदनुसार वह अपने स्वयं के कर्तव्यों और जिम्मेदारियों के अलावा तत्काल प्रभाव के साथ सतर्कता अधिकारी के कर्तव्यों का पालन करेंगे।

Shri Hariharan P. Iyer, Chief Administrative Officer, GSO, NRB, Tarapur is appointed as Part-time Vigilance Officer in NRB, Tarapur. Accordingly, he will perform the duties of Vigilance Officer with immediate effect in addition to his own duties and responsibilities.

2. इसे परमाणु उर्जा विभाग के आंतर विभागीय टिप्पणी संख्या 11(1)/2018/Vig.Vol.III/15789 दिनांक 29.12.2021 द्वारा ससूचीत मुख्य सतर्कता अधिकारी, परमाणु ऊर्जा विभाग के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Chief Vigilance Officer, Department of Atomic Energy as conveyed vide DAE ID Note No. 11(1)/2018/Vig.Vol.III/15789 dated 29.12.2021.

बी. पसुपति  
21/01/2022

(बी. पसुपति/B.Pasupathy)

सहायक कार्मिक अधिकारी/Asst. Personnel Officer

(Tel No. 25597983)

[e-mail: bpasu@barc.gov.in]

Copy to :

1. पऊवि की सभी इकाइयों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों के प्रधान  
All Head of Constituent Units/PSUs/Aided Institutions of DAE.
2. परमाणु उर्जा विभाग की सभी संघटक इकाइयों के सतर्कता अधिकारी/सभी सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों के मुख्य सतर्कता अधिकारी  
All Vigilance Officers in the Constituent Units/PSUs/Aided Institutions of DAE.
3. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, बी.ए.आर.सी.एफ., एनआरबी, कल्पाक्कम  
Chief Administrative Officer, GSO, NRB, Tarapur.

Copy for information to:

1. अवर सचिव(आर.एण्ड.डी-1), पऊवि, मुंबई/Under Secretary (R&D-I), DAE, Mumbai.
2. अनुभाग अधिकारी (सतर्कता), पऊवि, मुंबई/Section Officer (Vigilance), DAE, Mumbai.